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Schnitt

Grundriss

9
2

0

Zulauf

DN 150

1
7

2
0

1
2
6

0

1
8

8
0

Ø600

WT

Puffer max

WT

Puffer min

Ø2500

Ø2700

Ø600

Ø2500

Ø2700
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0
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Ablauf

DN 150

1
3
9

0
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6

2
0

1
7

8
0

DN 150

WT SBR max

WT SBR min

Zulauf

DN 150

Ablauf

DN 150

DN 150

Schachtabdeckung

Kl. A - 15, unbelüftet
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0
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0
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Versorgung

DN 150

Versorgung

DN 150

Versorgung

DN 150

Versorgung

DN 150

5

6

1

1 Heber Beschickung (P2)

2 Heber ÜS (S0-1)

3 Tellerbelüfter (3x L1 lang) + 851 mm

4 Heber Klarwasserabzug (S1)

5 Notüberlauf

6 Luftanschlüsse

7 Probenahme mit Notüberlauf

Verdichter Nitto LA 200
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